

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.152-10 สายทางบ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ไปบ้านตาก้า หมู่ที่ 6 ตำบลเสม็ด มีปริมาณงานกว้าง 5 เมตร ยาว 960 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานปรับแต่งทางเดิม							
	1.1.1 งานปรับแต่งทางเดิม	ตร.ม.	4,000.000	1.72	6,880.00	1.3607	2.34	9,361.61
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	400.000	1,115.88	446,352.00	1.3607	1,518.37	607,351.16
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,000.000	82.97	331,880.00	1.3607	112.89	451,589.11
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.152-10 สายทางบ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ไปบ้านตาก้า หมู่ที่ 6 ตำบลเสมิง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มีปริมาณงานกว้าง 5 เมตร ยาว 960 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	4,000.000	26.83	107,320.00	1.3607	36.50	146,030.32
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	800.000	14.26	11,408.00	1.3607	19.40	15,522.86
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (PRIME COAT)	ตร.ม.	4,000.000	296.90	1,187,600.00	1.3607	403.99	1,615,967.32
7	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (TACK COAT)	ตร.ม.	800.000	294.83	235,864.00	1.3607	401.17	320,940.14
8	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
8	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	216.000	279.63	60,400.08	1.3607	380.49	82,186.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.152-10 สายทางบ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ไปบ้านตาก้า หมู่ที่ 6 ตำบลเสม็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มีปริมาณงานกว้าง 5 เมตร ยาว 960 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	EACH	2.000	328.09	656.18	1.3607	446.43	892.86
10	4.3 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร	EACH	1.000	4,063.92	4,063.92	1.3607	5,529.77	5,529.77
รวมราคากลาง								3,255,371.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.152-10 สายทางบ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ไปบ้านตาก้า หมู่ที่ 6 ตำบลเสม็ด มีปริมาณงานกว้าง 5 เมตร ยาว 960 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด		

(เรืองรอง อรุณวรรณนะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อัศรเดช มีพร้อม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รวย สริมงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรืองรอง อรุณวรรณนะ

07 กุมภาพันธ์ 2565